CDLIII.

Anno 1321. — *Litera Prepositi et Conventus pro anniversario Stukonis de Brauneck.*

In nomine domini Amen. Nos *Berchtoldus*, *permissione divina prepositus novocellensis*, *Hermannus*, *Decanus*, *totusque conventus ibidem* notum fore cupimus, quod ex devocione et pia donacione honorabilium personarum videlicet domini *Alberti Stukonis de Brauneck* et *uzoris sue domine Mechtildis* percepimus marcas sexaginta modo infrascripto impendendas, videlicet, ut pro ipsis sexagiuta marcis possessiones aliq̄ue comparantur, quorum fructuum medietas ad mensam domini prepositi et ad communem domus utilitatem pertinebit, reliqua vero medietas ad conventum spectabit ita, ut procurator et magister Infirmarie colligat istos fructus et annuatim de hiis fructibus eo die, quo predictarum personarum memoria fuerit, conventualibus duo fereula delicata administret —. Acta et scripta sunt hec anno domini Millesimo CCC. XXI. Lib. domus infirm. fol. 2^v.)

CDLIV.

Anno 1321. — *Instrumentum locacionis vinee Troy.*

Anno domini M. CCC. XXI., Indictione quarta die Veneris, XIII. intrante Februario *Bozani* in *Novoburgo* ante domum *Leutoldi Piglerii* in presenciam domini *Johannis dicti Hunt de Bozano*, *Leutoldi Piglerii de Bozano*, *Ullini*, filii quondam *Perchtoldi* dieti *Kolle de Bozano* et testium aliorum, Ibiq̄ue

dominus *Johannes, filius domini Eblini de Fürmiano, judicis in Bozano*, dedit mihi notario infrascripto auctoritatem exemplandi unum privilegium, cujus privilegii tenor ponitur in hec verba: Noverint omnes, quod nos *Albertus, prepositus Novecelle*, una cum *clavigero et confratre nostro, domino Chunrado*, nomine *monasterii nostri* locavimus vineam nostram, dictam *Troy*, sicut eam prius possedit nomine nostro *domina Symia, dicta Syederin*, fidei nostro *Jacobo, filio nostri servi Berchtoldi, dicti Rustici*. — Et ego *Nicolaus de sancto Vito, domini Alberti, Romanorum regis, publicus notarius*, auctoritate imperiali presens exemplum ab autentico relevavi. — (Registrat. vet. tom. I. fol. 137^a b.)

CDLV.

Anno 1321. — *Litera empcionis trium agrorum in monte Zintages sitorum.*

Chunt sey getan, das ich *Hainreich der Neuenburger* mit *meiner hausfrauen, frauen Elspeten* wort verkauft han drey halbe äcker, die ich und *mein bruder Wecherle* ungetailt heten und sindt gelegen auf dem perge *Zintages, Herrn Perchtold, dem Brobt des Closters ze der Neuenstift*, umbe zwelf march. — Und das der chauf also stet und unzerbrochen beleibe, so han ich in disen brieff geben ze ainem urchunne und han auch gepeten den *ersamen Ritter, herrn Ekkehart von Gervenstain* und *Wecherlein, mein bruder*, das sy ir Insigl ze dem meinen daran gehenget haben, und sindt sein auch gezeuge: *Hartmann, Fritzen sun ab dem perge, Marquart der Niderhann, Gerolt der Rauhe, Nielaus der Lengenstainer*, und ander vil leut. Das ist geschehen nach Christes geburt drezehenhundert iar darnach in dem ainen und zwainzigisten iar. (Registr. vet. tom. I. fol. 250^a b.)